令和２年４月２３日

埼玉社会人ゴルフテレビ選手権事務局

                       （テレビ埼玉クリエイティブ内）

第３３回埼玉社会人ゴルフテレビ選手権 大会日程延期のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素からテレ玉の放送、ゴルフ事業に

ご支援賜りまして厚く御礼申し上げます。

 さて、新型コロナウイルスの感染拡大が続く中、参加者の皆様や地域社会の安全・安心に配慮い

たしまして、下記の通り「第３３回埼玉社会人ゴルフテレビ選手権大会」の大会日程を延期させて

いただくことになりました。新たな日程につきましては今後調整させていただき、決まり次第改め

てお知らせいたします。

 なお、既に開催されたＡ予選会（３月１２日 石坂ゴルフ倶楽部）並びにＢ予選会（４月６日

高根カントリー倶楽部）の、成績上位者の決勝大会シード権は保持されます。

 一日でも早くコロナ禍がおさまり、皆様と笑顔でゴルフ場でお会いできることを祈っております。

敬具

記

【大 会 名】 第３３回埼玉社会人ゴルフテレビ選手権

【延期日程】

【お問い合わせ】

埼玉社会人ゴルフテレビ選手権事務局（テレビ埼玉クリエイティブ内）

電話：０４８－８２２－６６０３（平日１０：００～１７：００）

FAX：０４８－８２２－６６０５

mail：golf@tvs-planning.jp

大会 会場 当初の日程 新たな日程

Ｃ予選会 浦和ゴルフ倶楽部 ５月 ６日（祝水） 調整中

Ｄ予選会 森林公園ゴルフ倶楽部 ５月２１日（木） 調整中

Ｅ予選会 武蔵丘ゴルフコース ６月 ２日（火） 調整中

Ｆ予選会 高坂カントリークラブ ６月１１日（木） 調整中

決勝大会 森林公園ゴルフ倶楽部 ７月 ６日（月） 調整中